
 

三重脳卒中医療連携カンファランスのご案内 
謹啓 
時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度下記の要領にて「三重脳卒中医療連携カンファランス」を Web 開催する運びとなりました。 
ご多忙とは存じますが、ご視聴賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹⽩ 
              記 

●⽇時︓2023 年 7 ⽉ 5 ⽇（⽔） 17:30〜18:30 
●会場︓Web 配信もしくは桑名市総合医療センター管理棟 1F 講堂 

＊本講演会は医療関係者を対象としておりますので、医療関係者以外の⽅のご視聴はご遠慮ください 
 

 
 

 

 

 

 
  
 －幹事・司会－ 桑名市総合医療センター 阪井⽥ 博司 先⽣ 
 

17:30~18:00 
【講演①︓リレー症例ディスカッション】    

『 重度⿇痺・感覚障害を呈した脳梗塞症例  
-病識の理解と社会的課題の解決に向けた取り組み- 』 

桑名市総合医療センター 理学療法⼠ 中村 浩之 先⽣ 

桑名市総合医療センター 社会福祉⼠ 叶⽥ 寛⼈ 先⽣ 

ヨナハ丘の上病院      理学療法⼠ ⼭⼝ 真穂 先⽣ 

18:00~18:30 

【講演②】  

『 当院脳卒中センター開設後の桑名・いなべ地区の脳卒中医療の変遷 』 
 

桑名市総合医療センター 脳卒中センター・脳神経外科 阪井⽥ 博司 先⽣ 
 

 

※ご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報提供のために利⽤させていただくことがございます。 

何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 共催 三重脳卒中医療連携研究会 

                                                             第 ⼀ 三 共 株 式 会 社                          

ご視聴希望の先⽣は 7/3(⽉)までに下記メールアドレスに 
「ご施設名」、「職種」、「お名前」 をご連絡ください。後⽇、ご視聴⽤ URL をお送りします 
・院内で共有される場合は、対象者全員のお名前（フルネーム）を事前にご連絡ください 
・視聴⽤ URL の他施設への転送はお避けください 

 

suzuki.tomohiro.xy@daiichisankyo.co.jp （もしくはこちらから→） 

担当︓第⼀三共株式会社 鈴⽊友洋（携帯:090-5990-7453）   

阪井田　博司

阪井田　博司

阪井田　博司


